
   

   

 
 

 
 

DODATEK Č. 9 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ 
STAVBY 

Název zakázky: „Elektrizace a zkapacitnění trati Libina - 
Uničov“ 

Smluvní strany: 

 
Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00  Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-4559/2020 
č.j.: 4217/2024-SŽ-SSV-ÚŘ 
ISPROFOND: 5713520015 

a 

Společnost s názvem „UTROL“ založená Smlouvou o sdružení ve společnosti č. 
SDR00200131 // 014/20 // 20/20-OZ/OS ze dne 23.9.2020 

Vedoucí společník: 

OHLA ŽS, a.s. (do 30.9.2021 pod předchozím názvem OHL ŽS, a.s.) 

se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno, Česká republika (do 30.9.2021 s předchozí 
adresou sídla Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří, Česká republika), IČO: 463 42 796, 
DIČ:CZ46342796, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka B / 695 
zastoupena: Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a Paolem Bee, MBA, 2. 
místopředsedou představenstva 

a 

Společníci: 

EUROVIA CZ a.s. 

se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 45274924, 
DIČ:CZ45274924, společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová 
značka B / 1561 
zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, členem správní rady, na základě plné moci 

a 



2/3  

Elektrizace železnic Praha a.s. 

se sídlem Praha 4 – Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00, Česká republika, 
IČO: 47115921, DIČ:CZ47115921 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B / 1809 
zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva a Ing. Martinem Janovským, 
místopředsedou představenstva 

sídlo Společnosti: OHLA ŽS, a.s., Divize Železnice, Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 

bank. spojení Společnosti:xxx 

Korespondenční adresa:  
OHLA ŽS, a.s., Divize Železnice, Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: SOD00200517 // 1524.0120451FCE // 76/20-OZ/SOD 

I. 
Předmět Dodatku 

1.1 Smluvní strany konstatují, že v souladu s Pod-článkem 13.8 [Úpravy v důsledku změn nákladů] 
Obchodních podmínek vznikl Zhotoviteli nárok na zaplacení částky: 

− ve výši 8 508 533,88 Kč, a to v důsledku změn nákladů za práce provedené v roce 2023,
jak je uvedeno v Příloze č. 1 tohoto dodatku č. 9 „Rekapitulace prací ze základního rozpočtu
za období 01/2023 – 06/2023“ a

− ve výši 425 623,81 Kč, a to v důsledku změn nákladů za práce provedené na základě
změn během výstavby v roce 2023, jak je uvedeno v Příloze č. 2 tohoto dodatku č. 9
„Rekapitulace víceprací za období 2023“.

1.2 S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně Smluvní ceny 
takto: 

Smluvní cena dle Smlouvy po Dodatku č. 8 bez DPH:       1 989 119 515,15 Kč 
Zvýšení Smluvní ceny v důsledku změn nákladů bez DPH: + 8 934 157,69 Kč
Smluvní cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 9 bez DPH:     1 998 053 672,84 Kč 

II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho Příloha č. 1 je dokument „Rekapitulace prací ze
základního rozpočtu za období 01/2023 – 06/2023“

2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho Příloha č. 2 je dokument „Rekapitulace víceprací
za období 2023“

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho Příloha č. 3, je  Rekapitulace ceny Díla ve znění
dodatku č. 9, která nahrazuje Rekapitulaci Ceny Díla ve znění dodatku č. 8.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatků č. 1-8 nedotčená tímto Dodatkem č. 9 se nemění
a zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a metadata
vyžadovaná ZRS zašle správci registru smluv Objednatel.

6. Tento Dodatek je sepsán v jednom vyhotovení v elektronické formě a je opatřen zaručenými
elektronickými podpisy zástupců obou smluvních stran.

7. Přílohy, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku:



3/3  

Příloha č. 1 Rekapitulace prací ze základního rozpočtu za období 01/2023 – 06/2023 
Příloha č. 2    Rekapitulace víceprací za období 2023 
Příloha č. 3    Rekapitulace Ceny Díla ve znění dodatku č. 9  

V Praze      

10.5.2024

za Objednatele 

V Brně  

30.4.2024

za Zhotovitele 

……………………………………… ………………………………………. 
Ing. Mojmír Nejezchleb Ing. Roman Kocúrek 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 1. místopředseda představenstva
Správa železnic, státní organizace     OHLA ŽS, a.s.

 …………….…………………………… 30.4.2024
Paolo Bee, MBA 
2. místopředseda představenstva
OHLA ŽS, a.s.

..................30.4.2024..................... 
Ing. Miroslav Trnka 
 člen správní rady, na základě plné moci 
EUROVIA CZ a.s. 

....................................... 22.4.2024
Ing. Luděk Valtr 
předseda představenstva  
Elektrizace železnic Praha a.s. 

....................22.4.2024.................... 
Ing. Martin Janovský 
místopředseda představenstva 
Elektrizace železnic Praha a.s. 



1/3  

PŘÍLOHA Č. 1 

Rekapitulace prací ze základního rozpočtu za období 01/2023 – 06/2023 



Rekapitulace prací ze základního rozpočtu za období 01/2023 - 06/2023

Stavba: 5713520015 - Elektrizace a zkapacitnění trati Libina - Uničov

Rozhodné období:

Pnz= ∏_(o+1)^n▒〖(Li/100)〗

Cenový index (Li):
Podání nabídky: 01.10.2020 pro rok 2021: 104,4 (Li/100)= 1,044
Základní datum: 03.09.2020 pro rok 2022: 111,9 (Li/100)= 1,119

pro rok 2023: 106,6 (Li/100)= 1,066
12 kalendářních měsíců a první den následujícího měsíce po základním datu je 01.10.2021 Pnz pro rok 2023 1,2453

Objekt Popis Majitel

fakturováno celkem ze 

základního rozpočtu   

v období 01. - 06.2023

nenárokované 

práce

práce k valorizaci   

Fnz

valorizace za období  

Ucn Ucn=Fnz*(Pnz-

1)

SO 10-17-01.2 Uničov - Troubelice, železniční svršek - 3. podbití SŽ, s.o. 2 268 892,85 2 268 892,85 556 559,42

SO 11-17-01.2 Žst. Troubelice, železniční svršek - 3. podbití SŽ, s.o. 1 460 726,58 1 460 726,58 358 316,23

SO 12-17-01.2 Troubelice - Libina, železniční svršek - 3. podbití SŽ, s.o. 5 759 596,42 5 759 596,42 1 412 829,00

SO 13-17-01.2 Žst. Libina, železniční svršek - 3. podbití SŽ, s.o. 845 252,09 845 252,09 207 340,34

SO 10-16-01 Uničov - Troubelice, železniční spodek SŽ, s.o. 22 033 015,85 22 033 015,85 5 404 698,79

SO 10-01-01 Uničov – Troubelice, trakční vedení SŽ, s.o. 506 779,89 506 779,89 124 313,11

SO 11-01-01 Žst. Troubelice, trakční vedení SŽ, s.o. 270 379,00 270 379,00 66 323,97

SO 12-01-01 Troubelice - Libina, trakční vedení SŽ, s.o. 1 344 665,61 1 344 665,61 329 846,47

SO 13-01-01 Žst. Libina, trakční vedení SŽ, s.o. 196 928,45 196 928,45 48 306,55

SO 98-98 Všeobecný objekt SŽ, s.o. 10 986 066,00 10 986 066,00

Celkem za stavbu: 45 672 302,74 10 986 066,00 34 686 236,74 8 508 533,88

Celkem na objektech SŽ, s.o. SŽ, s.o. 45 672 302,74 10 986 066,00 34 686 236,74 8 508 533,88

Celkem na objektech ostatní ostatní

Celkem za stavbu: 45 672 302,74 10 986 066,00 34 686 236,74 8 508 533,88

V Olomouci: 11.03.2024

Zhotovitel: Objednatel:
ředitel výstavby správce stavby
Ing. Marcel Navrátil ………………………. Ing. Karel Veškrňa ……………………….



2/3  

PŘÍLOHA Č. 2 

Rekapitulace víceprací za období 2023 



Rekapitulace víceprací za období 2023

Stavba  5713520015 - Elektrizace a zkapacitnění trati Libina - Uničov

Rozhodné období: Cenový index (Li):

Podání nabídky:01.10.2020 pro rok 2021: 104,4 (Li/100)= 1,044

Základní datum:03.09.2020 pro rok 2022: 111,9 (Li/100)= 1,119

12 kalendářních měsíců a první den následujícího měsíce po základním datu je 01.10.2021 pro rok 2023: 106,6 (Li/100)= 1,066

Pnz pro rok 2023 1,2453

práce k valorizací za 

období
valorizace za období

Pnz: 1,2453

SO 10-01-01 Uničov – Troubelice, trakční vedení 61, 65 SŽ, s.o. NV   304 742,54   304 742,54 74 753,35

SO 11-01-01 Žst. Troubelice, trakční vedení 61, 65 SŽ, s.o. NV   228 113,51   228 113,51 55 956,24

SO 11-15-02.1 Žst. Troubelice, stavební úpravy VB 24 SŽ, s.o. NV   58 048,29   58 048,29

SO 12-01-01 Troubelice - Libina, trakční vedení 61, 65 SŽ, s.o. NV   831 164,04   831 164,04 203 884,54

SO 13-01-01 Žst. Libina, trakční vedení 61, 65 SŽ, s.o. NV   213 122,71   213 122,71 52 279,00

SO 13-15-02.1 Žst. Libina, stavební úpravy VB 8, 63 SŽ, s.o. NV   318 513,70   318 513,70

SO 13-16-01 Žst. Libina, železniční spodek 62 SŽ, s.o. NV   157 972,61   157 972,61 38 750,68

Celkem Stavba:  2 111 677,40   376 561,99  1 735 115,41   425 623,81

SŽ, s.o. UV

SŽ, s.o. NV  2 111 677,40   376 561,99  1 735 115,41   425 623,81

ostatní UV

ostatní NV

Celkem  2 111 677,40   376 561,99  1 735 115,41   425 623,81

V Olomouci: 10.04.2023

Zhotovitel: Objednatel:
ředitel výstavby správce stavby
Ing. Marcel Navrátil………………………. Ing. Karel Veškrňa……………………….

období: 01. - 12.2023

nenarokované práce ZLfakturované práce ZLPS / SO UV / NVmajitelč. ZLnázev



3/3  

PŘÍLOHA Č. 3 

Rekapitulace Ceny Díla ve znění dodatku č. 9 



SO/PS Elektizace a zkapacitnění trati Libina - Uničov Původní nabídka
Nabídka po 

posledním dodatku

Úprava cen v 

důsledku změn 

nákladů dle 13.8 za 

rok 2023

Úprava cen v 

důsledku změn 

nákladů dle 13.8 za 

ZBV za rok 2023

Cena po dodatku č.9

PS 10-28-01 Uničov - Troubelice, TZZ 22 609 198,01      24 472 371,30  24 472 371,30

PS 11-05-01 Žst.Troubelice, zařízení DŘT 1 222 799,52 1 428 474,40  1 428 474,40

PS 11-07-01 Žst. Troubelice, rozvodna nn 9 328 425,28 10 896 739,42  10 896 739,42

PS 11-13-01 Žst. Troubelice, trafostanice 22/0,4kV 8 776 330,34 10 250 319,16  10 250 319,16

PS 11-14-01 Žst. Troubelice, místní kabelizace 1 159 567,14 1 321 480,56  1 321 480,56

PS 11-14-02 Žst. Troubelice, sdělovací zařízení 1 411 838,63 1 649 227,61  1 649 227,61

PS 11-14-04 Žst. Troubelice, EZS 1 404 579,82 1 640 830,13  1 640 830,13

PS 11-28-01 Žst. Troubelice, SZZ 67 279 819,68      80 789 419,59  80 789 419,59

PS 12-28-01 Troubelice - Libina, TZZ 42 945 709,41      50 154 608,40  50 154 608,40

PS 13-05-01 Žst.Libina, zařízení DŘT 1 260 534,69 1 472 556,62  1 472 556,62

PS 13-07-01 Žst. Libina, rozvodna nn 6 574 696,76 7 680 132,53  7 680 132,53

PS 13-13-01 Žst. Libina, trafostanice 22/0,4kV 6 897 485,87 8 055 848,67  8 055 848,67

PS 13-14-01 Žst. Libina, místní kabelizace 695 004,54 788 476,97   788 476,97

PS 13-14-02 Žst. Libina, sdělovací zařízení 1 544 086,86 1 803 802,27  1 803 802,27

PS 13-14-04 Žst. Libina, EZS 1 459 868,19 1 763 053,99  1 763 053,99

PS 13-14-05 Žst. Libina, informační zařízení 8 882 288,78 6 927 101,99  6 927 101,99

PS 13-14-06 ŽST Libina, kamerový systém 2 225 131,74 2 599 282,97  2 599 282,97

PS 13-28-01 Žst. Libina, SZZ 61 280 208,14      72 737 431,48  72 737 431,48

PS 80-05-02 ED Přerov, doplnění DŘT a řídicího systému - 2.část 3 382 477,77 3 951 410,53  3 951 410,53

PS 80-09-01 Uničov – Šumperk, DDTS ŽDC – silnoproudá zařízení - 2. část 1 737 187,58 2 029 382,53  2 029 382,53

PS 80-14-01 Uničov - Šumperk, TK – 2. část 17 549 825,49      20 487 982,61  20 487 982,61

PS 80-14-02 Uničov - Šumperk, DOK – 2. část 4 556 232,90 5 300 650,35  5 300 650,35

PS 80-14-03 Uničov - Šumperk, přenosové zařízení - 2. část 15 986 613,43      18 675 504,74  18 675 504,74

PS 80-14-04 Uničov - Šumperk, informační zařízení na zastávkách - 2.část 13 407 907,35      16 214 689,68  16 214 689,68

PS 80-14-05 Uničov - Šumperk, TRS - 2.část 3 866 047,60 5 172 591,69  5 172 591,69

PS 80-14-06 Uničov - Šumperk, MRS - 2.část 1 806 233,92 3 106 536,36  3 106 536,36

PS 80-14-07 Dohledové pracoviště kamerové systémy - 2. část 228 929,23 267 435,13   267 435,13

PS 80-14-08 DO sdělovacího a informačního zařízení - 2. část 1 813 015,90 2 117 965,17  2 117 965,17

PS 80-14-09 Uničov – Šumperk, DDTS ŽDC – 2. část 6 384 024,40 7 710 813,86  7 710 813,86

PS 80-28-01 DOZ 9 250 680,07 10 806 644,46  10 806 644,46

PS 80-28-02 Uničov - Šumperk, AVV - 2. část 823 218,50 961 683,85   961 683,85

SO 10-01-01 Uničov – Troubelice, trakční vedení 31 974 784,16      34 939 462,57 124 313,11 74 753,35  35 138 529,03

SO 10-01-02 Uničov – Troubelice, ukolejnění 1 166 439,90 1 362 635,09  1 362 635,09

SO 10-01-03 Uničov – Troubelice, zavěšení kabelu 22kV na TP 1 709 779,34 1 997 364,22  1 997 364,22

SO 10-12-01 Uničov – Troubelice, závěsný kabel vn 22 kV 8 208 167,97 9 581 691,63  9 581 691,63

SO 10-16-01 Uničov - Troubelice, železniční spodek 79 303 121,91      105 218 694,60       5 404 698,79  110 623 393,39

SO 10-17-01.1 Uničov - Troubelice, železniční svršek 73 274 697,05      77 527 147,53  77 527 147,53

SO 10-17-01.2 Uničov - Troubelice, železniční svršek - 3. podbití 2 268 892,85 2 268 892,85 556 559,42  2 825 452,27

SO 10-17-02 Uničov - Troubelice, žel. přejezd v ev. km 15,520 - polní cesta 1 066 128,83 1 110 973,19  1 110 973,19

SO 10-17-03 Uničov - Troubelice, žel. přejezd v ev. km 17,915 - silnice III/44414 5 354 543,24 5 580 836,13  5 580 836,13

SO 10-17-04 Uničov - Troubelice, žel. přejezd v ev. km 18,348 - polní cesta 1 022 641,65 1 064 878,85  1 064 878,85

SO 10-19-01 Uničov - Troubelice, žel. propustek v ev. km 15,509 1 622 565,05 1 587 111,42  1 587 111,42

SO 10-19-02 Uničov - Troubelice, žel. propustek v ev. km 16,396 827 661,70 879 907,66   879 907,66

SO 10-19-03 Uničov - Troubelice, žel. propustek v ev. km 16,520 1 179 892,03 1 207 283,36  1 207 283,36

SO 10-19-04 Uničov - Troubelice, žel. most v ev. km 16,587 3 474 050,72 3 834 012,66  3 834 012,66

SO 10-19-05 Uničov - Troubelice, žel. propustek v ev. km 16,629 2 364 097,47 2 679 994,59  2 679 994,59

SO 10-19-06 Uničov - Troubelice, žel. propustek v ev. km 16,808 2 150 157,55 2 432 337,57  2 432 337,57

SO 10-19-07 Uničov - Troubelice, žel. propustek v ev. km 17,170 936 991,28 973 724,28   973 724,28

SO 10-19-08 Uničov - Troubelice, žel. propustek v ev. km 17,910 761 837,92 791 148,35   791 148,35

SO 10-19-09 Uničov - Troubelice, žel. propustek v ev. km 17,921 765 391,24 794 843,29   794 843,29

SO 10-19-10 Uničov - Troubelice, žel. propustek v ev. km 18,656 949 559,57 986 849,30   986 849,30

SO 10-19-11 Uničov - Troubelice, žel. propustek v km 15,929 6 577 736,63 6 747 168,90  6 747 168,90

SO 11-01-01 Žst. Troubelice, trakční vedení 27 725 630,05      31 049 521,30 66 323,97 55 956,24  31 171 801,51

SO 11-01-02 Žst. Troubelice, ukolejnění 967 089,78 1 129 754,28  1 129 754,28

SO 11-01-03 Žst. Troubelice, zavěšení kabelu 22kV na TP 1 323 902,43 1 546 582,82  1 546 582,82

SO 11-06-01 Žst. Troubelice, EOV 2 928 767,33 3 417 465,84  3 417 465,84

SO 11-06-02 Žst. Troubelice, rekonstrukce venkovního osvětlení stanice 6 401 222,98 7 453 817,93  7 453 817,93

SO 11-06-03 Žst. Troubelice, rekonstrukce kabelových rozvodů 3 395 068,91 3 952 984,09  3 952 984,09

SO 11-06-04 Žst. Troubelice, přeložky silnoproudých rozvodů nn 3 757 998,76 4 369 372,26  4 369 372,26

SO 11-06-05 Žst. Troubelice, úprava přípojky nn 658 200,99 762 385,90   762 385,90

SO 11-06-06 Žst. Troubelice, DOÚO 2 245 823,20 2 604 722,15  2 604 722,15

SO 11-06-07 Žst. Troubelice, uzemnění silnoproudé technologie 2 199 356,49 2 562 353,27  2 562 353,27

SO 11-15-01 Žst. Troubelice, kabelovod 4 057 673,33 5 055 768,27  5 055 768,27

SO 11-15-02.1 Žst. Troubelice, stavební úpravy VB 5 223 196,16 7 711 025,59  7 711 025,59

SO 11-15-02.2 Žst. Troubelice, VZT 190 728,08 222 808,54   222 808,54

SO 11-15-02.3 Žst. Troubelice, žumpa splaškových vôd 306 172,44 357 395,33   357 395,33

SO 11-15-02.4 Žst. Troubelice, umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody 1 151 889,12 1 509 332,03  1 509 332,03

SO 11-15-02.5 Žst. Troubelice, hromosvod 149 550,12 174 704,45   174 704,45

SO 11-15-02.6 Žst, Troubelice, ZTI 187 413,82 218 936,82   218 936,82

SO 11-15-03.1 Žst. Troubetice, trafostanica 22/04 kV, stavební část 11 213 638,97      13 209 798,77  13 209 798,77

SO 11-15-03.2 Žst. Troubelice, trafostanice 22/04 kV, VZT 717 659,72 838 370,08   838 370,08

SO 11-15-03.3 Žst. Troubelice, trafostanice 22/04 kV, umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody 646 951,57 874 861,09   874 861,09

SO 11-15-03.4 Žst. Troubelice, trafostanice 22/04 kV, hromosvod 90 012,61 235 164,58   235 164,58

SO 11-15-05 Žst. Troubelice , demolice 235 223,29 244 763,73   244 763,73

SO 11-16-01 Žst. Troubelice, železniční spodek 20 361 580,72      46 246 466,70  46 246 466,70

SO 11-17-01.1 Žst. Troubelice, železniční svršek 55 069 084,46      66 317 111,17  66 317 111,17

SO 11-17-01.2 Žst. Troubelice, železniční svršek - 3. podbití 1 460 726,58 1 460 726,58 358 316,23  1 819 042,81

SO 11-18-01 Žst. Troubelice, zpevněné plochy 822 360,45 954 143,92   954 143,92

SO 11-19-01 Žst. Troubelice, žel. propustek v ev. km 19,647 3 515 606,54 4 025 151,45  4 025 151,45

SO 12-01-01 Troubelice - Libina, trakční vedení 106 255 807,89    119 117 814,85       329 846,47 203 884,54  119 651 545,86

SO 12-01-02 Troubelice - Libina, ukolejnění 3 506 479,85 4 096 269,76  4 096 269,76

SO 12-01-03 Troubelice - Libina, zavěšení kabelu 22kV na TP 6 686 263,43 7 810 892,94  7 810 892,94

SO 12-06-01 Zast. Troubelice -střed, úprava přípojky nn 2 038 833,75 2 379 602,79  2 379 602,79

SO 12-06-02 Zast. Troubelice-střed, osvětlení nástupiště 1 043 650,08 1 217 230,77  1 217 230,77

SO 12-06-03 Zast. Troubelice - střed , úprava rozvodů nn 627 357,68 731 477,44   731 477,44

SO 12-06-04 Troubelice - Libina, železniční přejezd v ev. km 21,184 - napájení 3 040 140,54 3 535 182,11  3 535 182,11

SO 12-06-05 Zast. Troubelice, úprava přípojky nn 581 769,54 677 128,81   677 128,81

SO 12-06-06 Zast. Troubelice, osvětlení nástupiště 1 061 805,33 1 234 660,02  1 234 660,02

SO 12-06-07 Zast. Troubelice, úprava rozvodů nn 1 024 809,91 1 195 231,76  1 195 231,76

SO 12-06-08 Zast. Nová Hradečná, úprava přípojky nn 503 066,13 586 227,68   586 227,68

SO 12-06-09 Zast. Nová Hradečná, osvětlení nástupiště 729 743,86 850 893,78   850 893,78

SO 12-06-10 Zast. Nová Hradečná, úprava rozvodů nn 812 076,44 947 251,09   947 251,09

SO 12-06-11 Zast. Troubelice - zastávka, uzemnění silnoproudé technologie 1 117 836,58 1 294 868,37  1 294 868,37

SO 12-06-12 Troubelice - Libina, železniční přejezd v ev. km 23,373 - napájení 223 015,25 259 150,97   259 150,97

SO 12-06-13 Troubelice - Libina, železniční přejezd v ev. km 23,877 - napájení 1 616 054,62 1 876 632,57  1 876 632,57

SO 12-06-14 Troubelice - Libina, železniční přejezd v ev. km 25,320 - napájení 6 035 970,33 7 013 722,47  7 013 722,47

SO 12-06-15 Zast. Nová Hradečná, uzemnění silnoproudé technologie 915 616,48 1 058 634,85  1 058 634,85

SO 12-12-01 Troubelice – Libina, závěsný kabel vn 22 kV 18 064 509,90      21 094 389,91  21 094 389,91

SO 12-15-03 Zast. Troubelice - střed, přístřešek pro cestující 1 163 371,47 1 358 615,90  1 358 615,90

SO 12-15-04 Zast. Troubelice - střed, přístřešek pro kola 179 230,84 209 362,55   209 362,55

SO 12-15-05 Zast. Troubelice - zastávka, přístřešek pro cestující 728 523,91 847 612,79   847 612,79

SO 12-15-06 Zast. Nová Hradečná, přístřešek pro cestující 1 161 005,87 1 355 852,40  1 355 852,40

SO 12-15-07 Zast. Troubelice střed, orientační systém 105 342,74 121 485,30   121 485,30

SO 12-15-08 Zast. Troubelice zastávka, orientační systém 112 349,40 130 794,60   130 794,60

SO 12-15-09 Zast. Nová Hradečná, orientační systém 143 034,46 161 303,94   161 303,94

SO 12-15-10 Troubelice - Libina, demolice 551 319,63 632 554,60   632 554,60

SO 12-16-01.1 Troubelice - Libina, železniční spodek 170 947 654,55    209 448 394,73        209 448 394,73



SO 12-16-01.2 Libina - Nový malín, železniční spodek, zajištění svahu zářezu v km 26.341 - 26.513 - pravý svah 13 728 444,79      17 401 680,91  17 401 680,91

SO 12-16-01.3 Troubelice - Libina, železniční spodek, zajištění svahu zářezu v km 26.341 - 26.513 - levý svah 11 529 612,46      13 417 110,03  13 417 110,03

SO 12-16-01.4 Troubelice - Libina, zajištění svahů v úseku km 27,300 - 27,461; levý svah 7 087 086,33 8 421 626,18  8 421 626,18

SO 12-16-01.5 Troubelice - Libina, zajištění svahů v úseku km 27,300 - 27,461; pravý svah 4 166 002,00 4 866 154,86  4 866 154,86

SO 12-16-02 Zast. Troubelice - střed, nástupiště 6 859 076,30 8 083 748,48  8 083 748,48

SO 12-16-03 Zast. Troubelice - zastávka, nástupiště 3 688 079,93 4 471 778,14  4 471 778,14

SO 12-16-04 Zast. Nová Hradečná, nástupiště 2 635 820,38 3 070 510,05  3 070 510,05

SO 12-17-01.1 Troubelice - Libina, železniční svršek 185 567 128,30    222 574 904,95        222 574 904,95

SO 12-17-01.2 Troubelice - Libina, železniční svršek - 3. podbití 5 759 596,42 5 759 596,42 1 412 829,00  7 172 425,42

SO 12-17-02 Troubelice - Libina, žel. přejezd v ev. km 19,758 - silnice III/44412 6 937 193,10 8 047 541,47  8 047 541,47

SO 12-17-03 Troubelice - Libina, žel. přejezd v ev. km 20,204 - polní cesta 3 915 765,74 4 526 944,00  4 526 944,00

SO 12-17-04 Troubelice - Libina, žel. přejezd v ev. km 21,184 - polní cesta 1 151 404,85 1 332 064,99  1 332 064,99

SO 12-17-05 Troubelice - Libina, žel. přejezd v ev. km 23,373 - silnice III/31550 6 247 350,00 7 244 132,05  7 244 132,05

SO 12-17-06 Troubelice - Libina, žel. přejezd v ev. km 20,204 - polní cesta 1 013 664,95 1 172 555,36  1 172 555,36

SO 12-17-07 Troubelice - Libina, žel. přejezd v ev. km 25,320 - polní cesta 1 150 608,03 1 332 055,59  1 332 055,59

SO 12-19-01 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 20,188 1 193 570,85 1 365 797,83  1 365 797,83

SO 12-19-02 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 20,211 1 786 674,02 2 053 448,69  2 053 448,69

SO 12-19-03 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 20,601 6 299 698,50 7 856 205,65  7 856 205,65

SO 12-19-04 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 20,728 - zrušení 118 625,78 137 570,56   137 570,56

SO 12-19-05 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 20,870 301 073,03 371 989,87   371 989,87

SO 12-19-06 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 21,006 1 166 632,61 1 330 332,75  1 330 332,75

SO 12-19-07 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 21,082 2 574 663,33 2 989 890,99  2 989 890,99

SO 12-19-08 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 21,193 2 151 038,20 2 442 810,81  2 442 810,81

SO 12-19-09 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 21,395 1 119 871,08 1 277 638,86  1 277 638,86

SO 12-19-10 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 21,507 1 139 659,99 1 303 146,41  1 303 146,41

SO 12-19-11 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 21,686 3 563 914,94 4 124 070,01  4 124 070,01

SO 12-19-12 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 21,745 6 347 768,70 7 353 635,19  7 353 635,19

SO 12-19-13 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 21,886 7 218 171,38 8 494 468,45  8 494 468,45

SO 12-19-14 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 21,946 206 691,15 229 620,91   229 620,91

SO 12-19-15 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 22,586 8 243 648,13 9 506 754,85  9 506 754,85

SO 12-19-16 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 22,992 1 815 818,33 2 096 823,23  2 096 823,23

SO 12-19-17 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 23,462 3 447 432,54 3 989 117,88  3 989 117,88

SO 12-19-18 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 23,506 4 645 202,30 5 314 444,04  5 314 444,04

SO 12-19-19 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 23,784 3 024 265,14 3 489 565,10  3 489 565,10

SO 12-19-20 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 24,324 8 368 598,33 9 661 916,06  9 661 916,06

SO 12-19-21 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 24,363 1 221 654,34 1 330 074,30  1 330 074,30

SO 12-19-22 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 24,906 7 556 789,32 8 755 066,26  8 755 066,26

SO 12-19-23 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 25,190 2 227 279,90 2 551 572,59  2 551 572,59

SO 12-19-24 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 25,381 1 303 542,96 1 488 883,29  1 488 883,29

SO 12-19-25 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 25,640 1 094 921,74 1 249 434,90  1 249 434,90

SO 12-19-26 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 25,718 3 636 497,51 4 179 920,97  4 179 920,97

SO 12-19-27 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 25,874 1 456 602,08 1 673 117,66  1 673 117,66

SO 12-19-28 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 26,123 1 086 917,07 1 335 025,90  1 335 025,90

SO 12-19-29 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 26,282 7 960 269,45 9 283 898,37  9 283 898,37

SO 12-19-30 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 26,697 20 586 586,67      23 895 697,30  23 895 697,30

SO 12-19-31 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 26,839 3 425 525,29 3 946 267,86  3 946 267,86

SO 12-19-32 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 27,155 1 841 533,00 2 101 217,37  2 101 217,37

SO 12-19-33 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km  27,570 6 448 115,27 7 438 322,80  7 438 322,80

SO 12-19-34 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 27,709 3 743 981,48 4 274 394,87  4 274 394,87

SO 12-19-35 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 28,192 8 564 211,52 9 914 962,67  9 914 962,67

SO 12-19-36 Troubelice - Libina, silniční nadjezd v ev. km 28,350 4 885 998,84 5 628 550,48  5 628 550,48

SO 12-19-37 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 28,628 7 485 889,14 8 630 866,96  8 630 866,96

SO 13-01-01 Žst. Libina, trakční vedení 22 901 118,61      26 922 100,73 48 306,55 52 279,00  27 022 686,28

SO 13-01-02 ŽST. Libina, ukolejnění 950 902,47 1 110 844,27  1 110 844,27

SO 13-01-03 Žst. Libina, zavěšení kabelu 22kV na TP 999 269,27 1 167 346,36  1 167 346,36

SO 13-06-01 Žst. Libina, EOV 1 943 869,62 2 263 381,36  2 263 381,36

SO 13-06-02 Žst. Libina, rekonstrukce osvětlení nástupišť 2 751 092,04 3 202 719,73  3 202 719,73

SO 13-06-03 Žst. Libina, rekonstrukce venkovního osvětlení stanice 3 147 324,83 3 656 663,43  3 656 663,43

SO 13-06-04 Žst. Libina, rekonstrukce kabelových rozvodů 8 218 640,80 11 717 801,75  11 717 801,75

SO 13-06-05 Žst. Libina, přeložky silnoproudých rozvodů nn 1 162 559,40 1 348 190,16  1 348 190,16

SO 13-06-06 Žst. Libina, úprava přípojky nn 442 166,82 513 293,49   513 293,49

SO 13-06-07 Žst. Libina, DOÚO 2 170 224,91 2 517 925,32  2 517 925,32

SO 13-06-08 Žst. Libina, uzemnění silnoproudé technologie 1 766 965,00 2 047 569,82  2 047 569,82

SO 13-15-01 Žst. Libina, kabelovod 5 751 918,57 6 964 954,19  6 964 954,19

SO 13-15-02.1 Žst. Libina, stavební úpravy VB 8 260 428,80 17 771 342,45  17 771 342,45

SO 13-15-02.2 Žst. Libina, stavební úpravy VB - část Zpevněné plochy 1 273 179,17 1 477 410,69  1 477 410,69

SO 13-15-02.3 Žst. Libina, VZT 282 614,08 328 111,01   328 111,01

SO 13-15-02.4 Žst. Libina, žumpa splaškových vôd 232 258,36 270 579,73   270 579,73

SO 13-15-02.5 Žst. Libina, umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody 1 506 533,97 1 866 349,36  1 866 349,36

SO 13-15-02.6 Žst. Libina, hromosvod 152 059,60 239 485,05   239 485,05

SO 13-15-02.7 Žst. Libina, ZTI 327 933,85 380 108,38   380 108,38

SO 13-15-03.1 Žst. Libina, trafostanica 22/04 kV, stavební část 11 213 638,97      13 243 309,38  13 243 309,38

SO 13-15-03.2 Žst. Libina, trafostanica 22/04 kV, VZT 717 659,72 838 370,08   838 370,08

SO 13-15-03.3 Žst. Libina, trafostanica 22/04 kV, umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody 646 951,57 874 861,09   874 861,09

SO 13-15-03.4 Žst. Libina, trafostanica 22/04 kV, hromosvod 90 012,61 235 164,58   235 164,58

SO 13-15-04 Žst. Libina, orientační systém 278 657,48 317 177,04   317 177,04

SO 13-15-05 Žst. Libina, demolice 2 285 686,25 2 616 374,05  2 616 374,05

SO 13-15-06 Žst. Libina, přístřešek pro cestující 234 891,77 274 253,10   274 253,10

SO 13-16-01 Žst. Libina, železniční spodek 9 232 344,75 21 745 269,68 38 750,68  21 784 020,36

SO 13-16-02 Žst. Libina, nástupiště 9 984 631,14 13 273 818,09  13 273 818,09

SO 13-17-01.1 Žst. Libina, železniční svršek 34 844 865,86      43 092 575,44  43 092 575,44

SO 13-17-01.2 Žst. Libina, železniční svršek - 3. podbití 845 252,09 845 252,09 207 340,34  1 052 592,43

SO 13-18-01 Žst. Libina, zpevněné plochy 569 283,38 661 319,99   661 319,99

SO 13-19-01 Žst Libina, žel. propustek v ev. km 29,220 5 217 075,66 6 290 487,84  6 290 487,84

SO 13-27-01 Žst. Libina, úprava stávající dešťové kanalizace 86 270,39 168 761,49   168 761,49

SO 13-27-02 Žst. Libina, přeložka vodovodu 1 068 272,23 2 429 528,66  2 429 528,66

SO 80-17-01 Uničov - Šumperk, výstroj trati - 2. část 888 532,38 1 036 542,27  1 036 542,27

SO 80-19-01 Uničov - Šumperk, rušení nenalezených propustků - 2. část 1 490 468,63 1 700 721,76  1 700 721,76

SO 80-27-01 Uničov - Šumperk, ochrana vodovodů a kanalizací 1 639 524,46 2 191 905,51  2 191 905,51

SO 80-34-01 Uničov - Šumperk, kácení zeleně a náhradní výsadba - 2. část 13 814 155,29      20 880 592,21  20 880 592,21

SO 98-98 Všeobecný objekt 38 066 871,50      39 297 991,60  39 297 991,60

- 

1 650 840 548,75 1 989 119 515,15 8 508 533,88 425 623,81 1 998 053 672,84


	Dodatek č. 9 SOD Lib - Uni_DEF
	Příloha 1 výpočet 1
	Dodatek č. 9 SOD Lib - Uni_DEF
	Příloha 2 výpočet 2
	Dodatek č. 9 SOD Lib - Uni_DEF
	Příloha 3 Rekapitulace Libina Uničov

		2024-05-10T09:53:33+0000




